
Wijziging Regeling farmaceutische hulp 1996

Regeling van de Minister van Volksge-
zondheid, Welzijn en Sport van 28 okto-
ber 2005, nr. Z/VU-2628044, tot
wijziging van bijlage 1 van de Regeling
farmaceutische hulp 1996 in verband
met de maandelijkse wijziging van de
aanspraak op geregistreerde geneesmid-
delen

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
Gelet op de artikelen 9 en 11a van het
Verstrekkingenbesluit ziekenfondsver-
zekering;

Gezien het rapport van de Ziekenfonds-
raad (rapport van 24 maart 1994
SGZ/847/94), het rapport van de Com-
missie Vergoedingslimieten van de
Ziekenfondsraad (rapport van 26 maart
1991, FARM/5468) en de rapporten van
het College voor zorgverzekeringen
(2 mei 2005, FARM/25046634, 3 mei
2005, FARM/25048406, 26 mei 2005,
FARM/25055578, 27 juli 2005,
FARM/25085620, 28 juli 2005,

FARM/25086488 en 29 augustus 2005,
FARM/25100155);

Besluit:

Artikel I
Bijlage 1 van de Regeling farmaceuti-
sche hulp 19961 wordt gewijzigd als
volgt:

In onderdeel A worden de volgende
regels opgenomen:
1. 

0A02BAAO V 32628/ 9265 Zantac Tablet 150mg 2.00 stuk 0.65942
0A02BAAO V 32632/11161 Zantac Tablet 300mg 1.00 stuk 1.31884
       
0A02BCAO V 32663/25387 Nexium Tablet Msr 20mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 32643/23513 Pantozol Tablet Msr 20mg 2.00 stuk 1.00866
0A02BCAO V 32644/18300 Pantozol Tablet Msr 40mg 1.00 stuk 1.68111
       
1C01DAAO V 29929 Isosorbidemononitraat Gf Retard Tablet Mga 60mg 1.00 stuk 0.54454
       
0C07ABAO V 32847/24503 Emcor Deco Tablet 2,5mg 4.00 stuk 0.16245
       
0C09AAA0 V 31967 Enalaprilmaleaat 10 A, Tabletten 10 Mg 1.00 stuk 0.58408
0C09AAAO V 31968 Enalaprilmaleaat 20 A, Tabletten 20 Mg 0.50 stuk 1.16816
0C09AAAO V 31966 Enalaprilmaleaat 5 A, Tabletten 5 Mg 2.00 stuk 0.35045
0C09AAAO V 32945 Lisinopril Merck Tablet 5mg 2.00 stuk 0.35045
       
0C09CAAO V EU/1/97/046/022 Aprovel Tablet Filmomhuld 150mg 1.00 stuk 0.74420
0C09CAAO V EU/1/97/046/024 Aprovel Tablet Filmomhuld 150mg 1.00 stuk 0.74420
0C09CAAO V EU/1/97/046/027 Aprovel Tablet Filmomhuld 300mg 0.50 stuk 1.48840
0C09CAAO V EU/1/97/046/029 Aprovel Tablet Filmomhuld 300mg 0.50 stuk 1.48840
0C09CAAO V 32629/21705 Candesartan Cilexetil Tablet 8mg 1.00 stuk 0.74420
0C09CAAO V 32845/21705 Candesartan Tablet 8mg 1.00 stuk 0.74420
0C09CAAO V 32846/21706 Candesartan Tablet 16mg 0.50 stuk 1.48840
0C09CAAO V 32736/30755 Candesartan Tablet 32mg 0.25 stuk 2.97680
0C09CAAO V EU/1/98/091/013 Kinzalmono Tablet 40mg 1.00 stuk 0.74420
0C09CAAO V EU/1/98/091/014 Kinzalmono Tablet 80mg 0.50 stuk 1.48840
0C09CAAO V EU/1/98/090/001 Micardis Tablet 40mg 1.00 stuk 0.74420
0C09CAAO V EU/1/98/090/005 Micardis Tablet 80mg 0.50 stuk 1.48840
0C09CAAO V 32569/23983 Teveten Tablet Omhuld 600mg 1.00 stuk 0.74420
       
YC09BAAO V 30297 Quinaprilum/Hydrochlorthiazidum Tablet 20/12,5mg 1.00 stuk 0.95929
       
YC09DAAO V 32733/19269 Losazid Tablet Omhuld 50/12,5mg 1.00 stuk 0.73240
       
0C10AAAO V 32498/21082 Atorvastatine Tablet Omhuld 20mg 0.50 stuk 1.76067
0C10AAAO V 32499/21082 Atorvastatine Tablet Omhuld 20mg 0.50 stuk 1.76067
0C10AAAO V 32838/21083 Prevencor Tablet Omhuld 40mg 0.25 stuk 3.52133
       
0D05AXADZ V 32808/15334 Daivonex Water-Emulgerende Zalf 50mcg/G 1.00 gram 0.37745
       
1D07ABADC V 32692/ 7519 Clobetason-17-Butyraat Creme 0,5mg/G 1.00 gram 0.15580
       
2D07ABADZ V 32693/ 7520 Clobetason-17-Butyraat Zalf 0,5mg/G 1.00 gram 0.13568
       
3D07ADADC V 32696/ 6932 Clobetasol-17-Propionaat Creme 0,5mg/G 1.00 gram 0.16599
       
4D07ADADZ V 32694/ 6933 Clobetasol-17-Propionaat Zalf 0,5mg/G 1.00 gram 0.14530
       
1G01AFBV V 32557/ 8935 Clotrimazol Vaginaalcreme 20mg/G 3appl 15.00 gram 0.39310

VWS

Uit: Staatscourant 4 november 2005, nr. 215 / pag. 27 1



       
0G03CAAO V 32717/ 9969 Synapause E3 Tablet 1mg 2.00 stuk 0.09355
       
0G04CBAO V 32868/28317 Avodart Capsule 0,5mg 1.00 stuk 1.12371
       
0H01ACAP K 32861/14593 Zomacton Injpdr Flacon 4mg + Solv 3,5ml + Toebeh 0.17 stuk 193.80500
       
0H01CBAP V 32487/26302 Somatuline 90 Injvlst 300mg/Ml Wws 0,3ml 0.02 stuk 1625.97509
0H01CBAP V 32488/26303 Somatuline 120 Injvlst 300mg/Ml Wws 0,4ml 0.02 stuk 2167.96679
       
0H02ABAO V 32869/18765 Entocort Capsule Mga 3mg 3.00 stuk 1.02101
       
0J01DABP V 27653 Ceftriaxon Mayne Infpdr Flacon 2000mg 1.00 stuk 41.56627
0J01DABP V 27652 Ceftriaxon Mayne Injpdr Iv Fl 1000mg + Solv 10ml 2.00 stuk 20.78313
0J01DABP V 32695/ 9917 Rocephin Infusiepoeder Flacon 2000mg 1.00 stuk 41.56627
       
0J01FAAO V 29847 Claritromycine Cf Tablet 250mg 2.00 stuk 1.21516
0J01FAAO V 29848 Claritromycine Cf Tablet 500mg 1.00 stuk 2.43032
       
0L03AABP V 32843/24155 Roferon-A Easyj 3 Injvlst 6milj Ie/Ml Wws 0,5ml 0.24 stuk 58.31076
0L03AABP V 32844/24158 Roferon-A Easyj 9 Injvlst 18milj Ie/Ml Wws 0,5ml 0.08 stuk 174.93229
       
0N02CCAO V 32627/29414 Imigran Ftab Tablet Filmomhuld 100mg 0.50 stuk 12.42450
0N02CCAO V 32687/29414 Imigran Ftab Tablet Filmomhuld 100mg 0.50 stuk 12.42450
       
0N02CCBO V 32848/19470 Imigran Neusspray 20mg 1.00 stuk 10.43468
       
0N05BAAO V 31119 Alprazolam Cf Tablet 0,25mg 4.00 stuk 0.07260
0N05BAAO V 31120 Alprazolam Cf Tablet 0,5mg 2.00 stuk 0.12101
       
2N06ABAO V 32369 Fluoxetine Merck Disp Tablet 20mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 31529 Sertraline 50 A, Filmomhulde Tabletten 50 Mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 30279 Sertraline Cf Tablet Filmomhuld 50mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 32678 Sertraline Merck Tablet Filmomhuld 50mg 1.00 stuk 1.06638
       
0R01ADAN V 32153 Fluticasonpropionaat 50 Pch,Neusspray 50 Mcg/Dosis 4.00 do 0.08425
       
0R03BAAII V 32731/21835 Flutide 2000 Inhvlst 1mg/Ml Nebule 2ml 1.50 ml 3.85123
       
0R03BACID V 32948 Alvesco 160 Aerochamber Plus,Aerosol Opl.160mcg/Ds 1.00 do 1.30371
       
YR03AKAIDC V 32677/25886 Symbicort Turbuhaler Inhalpdr 100/6mcg/Do 120do 1.00 do 0.39413
YR03AKAIDC V 32739/25886 Symbicort Turbuhaler Inhalpdr 100/6mcg/Do 120do 1.00 do 0.39413
       
0S01XAAG V 32815/27017 Liposic Ooggel 2mg/G Tube 10g 0.40 gram 0.39706
       
YS01EDCG V 32870/22871 Cosopt Oogdruppels Flacon 5ml 1.00 ml 3.16738

In onderdeel A worden de volgende
regels vervangen door de daarbij ver-
melde teksten:

2. 

‘1C09AAAO V 8872 Capoten Tablet 25mg 2.00 stuk 0.34034’:
0C09AAAO V 8872 Capoten Tablet 25mg 2.00 stuk 0.29204;
       
‘1C09AAAO V 8873 Capoten Tablet 50mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 8873 Capoten Tablet 50mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 10575 Renitec Tablet 5mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 10575 Renitec Tablet 5mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 10576 Renitec Tablet 20mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 10576 Renitec Tablet 20mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 10852 Renitec Tablet 10mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 10852 Renitec Tablet 10mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 10853 Renitec Tablet 40mg 0.25 stuk 2.72268’:
0C09AAAO V 10853 Renitec Tablet 40mg 0.25 stuk 2.33631;
       
‘1C09AAAO V 11416 Capoten Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.27227’:
0C09AAAO V 11416 Capoten Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.23363;

Uit: Staatscourant 4 november 2005, nr. 215 / pag. 27 2



       
‘1C09AAAO V 12460 Novatec Tablet 5mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 12460 Novatec Tablet 5mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 12461 Novatec Tablet 10mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 12461 Novatec Tablet 10mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 12462 Novatec Tablet 20mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 12462 Novatec Tablet 20mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 12463 Novatec Tablet 40mg 0.25 stuk 2.72268’:
0C09AAAO V 12463 Novatec Tablet 40mg 0.25 stuk 2.33631;
       
‘1C09AAAO V 12560 Zestril Tablet 5mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 12560 Zestril Tablet 5mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 12561 Zestril Tablet 10mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 12561 Zestril Tablet 10mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 12562 Zestril Tablet 20mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 12562 Zestril Tablet 20mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 13297 Tritace Capsule 10mg 0.25 stuk 2.72268’:
0C09AAAO V 13297 Tritace Capsule 10mg 0.25 stuk 2.33631;
       
‘1C09AAAO V 13601 Acupril Tablet 5mg 3.00 stuk 0.27227’:
0C09AAAO V 13601 Acupril Tablet 5mg 3.00 stuk 0.23363;
       
‘1C09AAAO V 13602 Acupril Tablet 10mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09AAAO V 13602 Acupril Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939;
       
‘1C09AAAO V 13603 Acupril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 13603 Acupril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 13635 Coversyl Tablet 2mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 13635 Coversyl Tablet 2mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 13636 Coversyl Tablet 4mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 13636 Coversyl Tablet 4mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 14079 Cibacen Tablet 5mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09AAAO V 14079 Cibacen Tablet 5mg 1.50 stuk 0.38939;
       
‘1C09AAAO V 14080 Cibacen Tablet 10mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 14080 Cibacen Tablet 10mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 14081 Cibacen Tablet 20mg 0.38 stuk 1.81512’:
0C09AAAO V 14081 Cibacen Tablet 20mg 0.38 stuk 1.55754;
       
‘1C09AAAO V 15132 Vascase Tablet 0,5mg 5.00 stuk 0.24504’:
0C09AAAO V 15132 Vascase Tablet 0,5mg 5.00 stuk 0.21027;
       
‘1C09AAAO V 15134 Vascase Tablet 2,5mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 15134 Vascase Tablet 2,5mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 15135 Vascase Tablet 5mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 15135 Vascase Tablet 5mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 15237 Newace Tablet 10mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09AAAO V 15237 Newace Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939;
       
‘1C09AAAO V 15238 Newace Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 15238 Newace Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 15860 Gopten Capsule 0,5mg 4.00 stuk 0.27227’:
0C09AAAO V 15860 Gopten Capsule 0,5mg 4.00 stuk 0.23363;
       
‘1C09AAAO V 15861 Gopten Capsule 2mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 15861 Gopten Capsule 2mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 16252 Tritace Tablet 2,5mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 16252 Tritace Tablet 2,5mg 1.00 stuk 0.58408;

Uit: Staatscourant 4 november 2005, nr. 215 / pag. 27 3



       
‘1C09AAAO V 16253 Tritace Tablet 5mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 16253 Tritace Tablet 5mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 19839 Acupril Tablet 40mg 0.38 stuk 1.81512’:
0C09AAAO V 19839 Acupril Tablet 40mg 0.38 stuk 1.55754;
       
‘1C09AAAO V 19856=11416 Captopril A Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.27227’:
0C09AAAO V 19856=11416 Captopril A Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.23363;
       
‘1C09AAAO V 19857= 8872 Captopril A Tablet 25mg 2.00 stuk 0.34034’:
0C09AAAO V 19857= 8872 Captopril A Tablet 25mg 2.00 stuk 0.29204;
       
‘1C09AAAO V 19858= 8873 Captopril A Tablet 50mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 19858= 8873 Captopril A Tablet 50mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 19987 Captopril Katwijk Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.27227’:
0C09AAAO V 19987 Captopril Katwijk Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.23363;
       
‘1C09AAAO V 19988 Captopril Katwijk Tablet 25mg 2.00 stuk 0.34034’:
0C09AAAO V 19988 Captopril Katwijk Tablet 25mg 2.00 stuk 0.29204;
       
‘1C09AAAO V 19989 Captopril Katwijk Tablet 50mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 19989 Captopril Katwijk Tablet 50mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 21342 Captopril Dumex Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.27227’:
0C09AAAO V 21342 Captopril Alpharma Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.23363;
       
‘1C09AAAO V 21343 Captopril Dumex Tablet 25mg 2.00 stuk 0.34034’:
0C09AAAO V 21343 Captopril Alpharma Tablet 25mg 2.00 stuk 0.29204;
       
‘1C09AAAO V 21344 Captopril Dumex Tablet 50mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 21344 Captopril Alpharma Tablet 50mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 21771 Captoprilum Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.27227’:
0C09AAAO V 21771 Captopril Sandoz Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.23363;
       
‘1C09AAAO V 21772 Captopril Sandoz Tablet 25mg 2.00 stuk 0.34034’:
0C09AAAO V 21772 Captopril Sandoz Tablet 25mg 2.00 stuk 0.29204;
       
‘1C09AAAO V 21773 Captoprilum Tablet 50mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 21773 Captopril Sandoz Tablet 50mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 21887 Captoprilum Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.27227’:
0C09AAAO V 21887 Captoprilum Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.23363;
       
‘1C09AAAO V 21888 Captoprilum Tablet 25mg 2.00 stuk 0.34034’:
0C09AAAO V 21888 Captoprilum Tablet 25mg 2.00 stuk 0.29204;
       
‘1C09AAAO V 21889 Captoprilum Tablet 50mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 21889 Captoprilum Tablet 50mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 22027 Captoprilum Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.27227’:
0C09AAAO V 22027 Captoprilum Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.23363;
       
‘1C09AAAO V 22028 Captoprilum Tablet 25mg 2.00 stuk 0.34034’:
0C09AAAO V 22028 Captoprilum Tablet 25mg 2.00 stuk 0.29204;
       
‘1C09AAAO V 22029 Captoprilum Tablet 50mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 22029 Captoprilum Tablet 50mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 22166 Captopril Gf Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.27227’:
0C09AAAO V 22166 Captopril Gf Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.23363;
       
‘1C09AAAO V 22167 Captopril Gf Tablet 25mg 2.00 stuk 0.34034’:
0C09AAAO V 22167 Captopril Gf Tablet 25mg 2.00 stuk 0.29204;
       
‘1C09AAAO V 22168 Captopril Gf Tablet 50mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 22168 Captopril Gf Tablet 50mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 22492 Captoprilum Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.27227’:
0C09AAAO V 22492 Captoprilum Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.23363;

Uit: Staatscourant 4 november 2005, nr. 215 / pag. 27 4



       
‘1C09AAAO V 22493 Captoprilum Tablet 25mg 2.00 stuk 0.34034’:
0C09AAAO V 22493 Captoprilum Tablet 25mg 2.00 stuk 0.29204;
       
‘1C09AAAO V 22494 Captoprilum Tablet 50mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 22494 Captoprilum Tablet 50mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 22833 Tritace Tablet 1,25mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 22833 Tritace Tablet 1,25mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 22950 Captopril Cf Tablet 50mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 22950 Captopril Cf Tablet 50mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 23069 Captopril Pch 12,5 Mg, Tabletten 4.00 stuk 0.27227’:
0C09AAAO V 23069 Captopril Pch Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.23363;
       
‘1C09AAAO V 23070 Captopril Pch 25 Mg, Tabletten 2.00 stuk 0.34034’:
0C09AAAO V 23070 Captopril Pch Tablet 25mg 2.00 stuk 0.29204;
       
‘1C09AAAO V 23071 Captopril Pch 50 Mg, Tabletten 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 23071 Captopril Pch Tablet 50mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 23137/13636 Coversyl Tablet 4mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 23137/13636 Coversyl Tablet 4mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 23143 Captopril Eb Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.27227’:
0C09AAAO V 23143 Captopril Eb Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.23363;
       
‘1C09AAAO V 23144 Captopril Eb Tablet 25mg 2.00 stuk 0.34034’:
0C09AAAO V 23144 Captopril Eb Tablet 25mg 2.00 stuk 0.29204;
       
‘1C09AAAO V 23145 Captopril Eb Tablet 50mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 23145 Captopril Eb Tablet 50mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 23287 Captopril Cf Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.27227’:
0C09AAAO V 23287 Captopril Cf Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.23363;
       
‘1C09AAAO V 23288 Captopril Cf Tablet 25mg 2.00 stuk 0.34034’:
0C09AAAO V 23288 Captopril Cf Tablet 25mg 2.00 stuk 0.29204;
       
‘1C09AAAO V 23289 Captopril Cf Tablet 50mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 23289 Captopril Cf Tablet 50mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 23452 Enalapril Maleaat Mp Tablet 5mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 23452 Enalapril Maleaat Sandoz Tablet 5mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 23453 Enalapril Maleaat Mp Tablet 10mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 23453 Enalapril Maleaat Sandoz Tablet 10mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 23454 Enalapril Maleaat Mp Tablet 20mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 23454 Enalapril Maleaat Sandoz Tablet 20mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 23648 Enalaprilmaleaat 5 Mg, Tabletten 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 23648 Enalaprilmaleaat Tablet 5mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 23649 Enalaprilmaleaat 10 Mg,Tabletten 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 23649 Enalaprilmaleaat Tablet 10mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 23650 Enalaprilmaleaat 20 Mg,Tabletten 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 23650 Enalaprilmaleaat Tablet 20mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 23682 Captopril Merck 12,5 Mg Tabletten 4.00 stuk 0.27227’:
0C09AAAO V 23682 Captopril Merck Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.23363;
       
‘1C09AAAO V 23683 Captopril Merck 25 Mg Tabletten 2.00 stuk 0.34034’:
0C09AAAO V 23683 Captopril Merck Tablet 25mg 2.00 stuk 0.29204;
       
‘1C09AAAO V 23684 Captopril Merck 50 Mg Tabletten 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 23684 Captopril Merck Tablet 50mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 23717 Enalapril Maleaat Katwijk Tablet 5mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 23717 Enalapril Maleaat Katwijk Tablet 5mg 2.00 stuk 0.35045;

Uit: Staatscourant 4 november 2005, nr. 215 / pag. 27 5



       
‘1C09AAAO V 23718 Enalapril Maleaat Katwijk Tablet 10mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 23718 Enalapril Maleaat Katwijk Tablet 10mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 23719 Enalapril Maleaat Katwijk Tablet 20mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 23719 Enalapril Maleaat Katwijk Tablet 20mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 23720 Zofenil 7,5 Mg, Omhulde Tabletten 4.00 stuk 0.27227’:
0C09AAAO V 23720 Zofil Tablet Omhuld 7,5mg 4.00 stuk 0.23363;
       
‘1C09AAAO V 23722 Zofenil 30 Mg, Omhulde Tabletten 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 23722 Zofil Tablet Omhuld 30mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 23857/13636 Coversyl Tablet 4mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 23857/13636 Coversyl Tablet 4mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 24015 Zestril-30, Tabletten 30 Mg 0.33 stuk 2.04201’:
0C09AAAO V 24015 Zestril Tablet 30mg 0.33 stuk 1.75224;
       
‘1C09AAAO V 24376 Enalaprilmaleaat 5 Pch, Tabletten 5 Mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 24376 Enalapril Maleaat Pch Tablet 5mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 24377 Enalaprilmaleaat 10 Pch,Tabletten 10 Mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 24377 Enalapril Maleaat Pch Tablet 10mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 24378 Enalaprilmaleaat 20 Pch,Tabletten 20 Mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 24378 Enalapril Maleaat Pch Tablet 20mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 24499 Enalapril Maleaat Cf Tablet 5mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 24499 Enalapril Maleaat Cf Tablet 5mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 24500 Enalapril Maleaat Cf Tablet 10mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 24500 Enalapril Maleaat Cf Tablet 10mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 24501 Enalapril Maleaat Cf Tablet 20mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 24501 Enalapril Maleaat Cf Tablet 20mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 24515 Enalaprilmaleaat Tablet 5mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 24515 Enalaprili Maleas Tablet 5mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 24516 Enalaprilmaleaat Tablet 10mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 24516 Enalaprili Maleas Tablet 10mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 24517 Enalaprilmaleaat Tablet 20mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 24517 Enalaprili Maleas Tablet 20mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 24530/13636 Coversyl Tablet 4mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 24530/13636 Coversyl Tablet 4mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 24821=23452 Enalapril Maleaat A Tablet 5mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 24821=23452 Enalapril Maleaat A Tablet 5mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 24822=23453 Enalapril Maleaat A Tablet 10mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 24822=23453 Enalapril Maleaat A Tablet 10mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 24823=23454 Enalapril Maleaat A Tablet 20mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 24823=23454 Enalapril Maleaat A Tablet 20mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 24866 Enalapril Maleaat Merck Tablet 5mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 24866 Enalapril Maleaat Merck Tablet 5mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 24867 Enalapril Maleaat Merck Tablet 10mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 24867 Enalapril Maleaat Merck Tablet 10mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 24868 Enalapril Maleaat Merck Tablet 20mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 24868 Enalapril Maleaat Merck Tablet 20mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 24954/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 24954/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 25000=24499 Enalapril Maleaat Dumex Tablet 5mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 25000=24499 Enalapril Maleaat Alpharma Tablet 5mg 2.00 stuk 0.35045;

Uit: Staatscourant 4 november 2005, nr. 215 / pag. 27 6



       
‘1C09AAAO V 25001=24500 Enalapril Maleaat Dumex Tablet 10mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 25001=24500 Enalapril Maleaat Dumex Tablet 10mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 25002=24501 Enalapril Maleaat Dumex Tablet 20mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 25002=24501 Enalapril Maleaat Alpharma Tablet 20mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 25289 Enalapril Maleaat Gf Tablet 5mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 25289 Enalapril Maleaat Gf Tablet 5mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 25290 Enalapril Maleaat Gf Tablet 10mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 25290 Enalapril Maleaat Gf Tablet 10mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 25291 Enalapril Maleaat Gf Tablet 20mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 25291 Enalapril Maleaat Gf Tablet 20mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 25486/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 25486/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 25898/13636 Coversyl Tablet 4mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 25898/13636 Coversyl Tablet 4mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 26036/13636 Coversyl Tablet 4mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 26036/13636 Coversyl Tablet 4mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 26328=23731 Captopril Mp Tablet 25mg 2.00 stuk 0.34034’:
0C09AAAO V 26328=23731 Captopril Sandoz Tablet 25mg 2.00 stuk 0.29204;
       
‘1C09AAAO V 26331 Lisinopril Pch Tablet 5mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 26331 Lisinopril Pch Tablet 5mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 26332 Lisinopril Pch Tablet 10mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 26332 Lisinopril Pch Tablet 10mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 26333 Lisinopril Pch Tablet 20mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 26333 Lisinopril Pch Tablet 20mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 26780/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 26780/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 27121 Lisinopril Katwijk Tablet 5mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 27121 Lisinopril Katwijk Tablet 5mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 27122 Lisinopril Katwijk Tablet 10mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 27122 Lisinopril Katwijk Tablet 10mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 27123 Lisinopril Katwijk Tablet 20mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 27123 Lisinopril Katwijk Tablet 20mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 27197 Enalaprili Maleas Tablet 40mg 0.25 stuk 2.72268’:
0C09AAAO V 27197 Enalaprili Maleas Tablet 40mg 0.25 stuk 2.33631;
       
‘1C09AAAO V 27378 Ramiprilum Tablet 1,25mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 27378 Ramiprilum Tablet 1,25mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 27379 Ramiprilum Tablet 2,5mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 27379 Ramiprilum Tablet 2,5mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 27380 Ramiprilum Tablet 5mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 27380 Ramiprilum Tablet 5mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 27382 Ramiprilum Tablet 10mg 0.25 stuk 2.72268’:
0C09AAAO V 27382 Ramiprilum Tablet 10mg 0.25 stuk 2.33631;
       
‘1C09AAAO V 27502/15237 Fosinopril Tablet 10mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09AAAO V 27502/15237 Fosinopril Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939;
       
‘1C09AAAO V 27524/15237 Fosinopril Tablet 10mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09AAAO V 27524/15237 Fosinopril Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939;
       
‘1C09AAAO V 27539/19839 Acupril Tablet 40mg 0.38 stuk 1.81512’:
0C09AAAO V 27539/19839 Acupril Tablet 40mg 0.38 stuk 1.55754;

Uit: Staatscourant 4 november 2005, nr. 215 / pag. 27 7



       
‘1C09AAAO V 27681/15237 Fosinopril Tablet 10mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09AAAO V 27681/15237 Fosinopril Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939;
       
‘1C09AAAO V 27708 Lisinopril Dumex Tablet 5mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 27708 Lisinopril Alpharma Tablet 5mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 27709 Lisinopril Dumex Tablet 10mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 27709 Lisinopril Alpharma Tablet 10mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 27710 Lisinopril Dumex Tablet 20mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 27710 Lisinopril Alpharma Tablet 20mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 27786 Coversyl Tablet 8mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 27786 Coversyl Tablet 8mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 27913 Lisinopril Merck Tablet 10mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 27913 Lisinopril Merck Tablet 10mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 27914 Lisinopril Merck Tablet 20mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 27914 Lisinopril Merck Tablet 20mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 27967/13636 Coversyl Tablet 4mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 27967/13636 Coversyl Tablet 4mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 28001 Ramipril Mp Tablet 1,25mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 28001 Ramipril Sandoz Tablet 1,25mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 28002 Ramipril Mp Tablet 2,5mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 28002 Ramipril Sandoz Tablet 2,5mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 28003 Ramipril Mp Tablet 5mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 28003 Ramipril Sandoz Tablet 5mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 28004 Ramipril Mp Tablet 10mg 0.25 stuk 2.72268’:
0C09AAAO V 28004 Ramipril Sandoz Tablet 10mg 0.25 stuk 2.33631;
       
‘1C09AAAO V 28133 Lisinopril A Tablet 5mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 28133 Lisinopril A Tablet 5mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 28134 Lisinopril A Tablet 10mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 28134 Lisinopril A Tablet 10mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 28135 Lisinopril A Tablet 20mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 28135 Lisinopril A Tablet 20mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 28136 Lisinopril Gf Tablet 5mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 28136 Lisinopril Gf Tablet 5mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 28137 Lisinopril Gf 10 Mg, Tabletten 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 28137 Lisinopril Gf Tablet 10mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 28138 Lisinopril Gf 20 Mg, Tabletten 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 28138 Lisinopril Gf Tablet 20mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 28145 Lisinopril Apex Tablet 5mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 28145 Lisinopril Apex Tablet 5mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 28146 Lisinopril-Apex 10 Mg, Tabletten 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 28146 Lisinopril Apex Tablet 10mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 28147 Lisinopril-Apex 20 Mg, Tabletten 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 28147 Lisinopril Apex Tablet 20mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 28148 Lisinopril Sandoz Tablet 5mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 28148 Lisinopril Sandoz Tablet 5mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 28149 Lisinopril Mp Tablet 10mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 28149 Lisinopril Sandoz Tablet 10mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 28150 Lisinopril Mp Tablet 20mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 28150 Lisinopril Sandoz Tablet 20mg 0.50 stuk 1.16816;

Uit: Staatscourant 4 november 2005, nr. 215 / pag. 27 8



       
‘1C09AAAO V 28286/15238 Newace Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 28286/15238 Newace Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 28355/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 28355/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 28419 Lisinopril Cf Tablet 5mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 28419 Lisinopril Cf Tablet 5mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 28420 Lisinopril Cf Tablet 10mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 28420 Lisinopril Cf Tablet 10mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 28421 Lisinopril Cf Tablet 20mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 28421 Lisinopril Cf Tablet 20mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 28424 Lisinoprilum Tablet 5mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 28424 Lisinoprilum Tablet 5mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 28425 Lisinoprilum Tablet 10mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 28425 Lisinoprilum Tablet 10mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 28426 Lisinoprilum Tablet 20mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 28426 Lisinoprilum Tablet 20mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 28503 Ramipril Gf Tablet 2,5mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 28503 Ramipril Gf Tablet 2,5mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 28504 Ramipril Gf Tablet 5mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 28504 Ramipril Gf Tablet 5mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 28505 Ramipril Gf Tablet 10mg 0.25 stuk 2.72268’:
0C09AAAO V 28505 Ramipril Gf Tablet 10mg 0.25 stuk 2.33631;
       
‘1C09AAAO V 28529 Quinapril A Tablet 5mg 3.00 stuk 0.27227’:
0C09AAAO V 28529 Quinapril A Tablet 5mg 3.00 stuk 0.23363;
       
‘1C09AAAO V 28530 Quinapril A Tablet 10mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09AAAO V 28530 Quinapril A Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939;
       
‘1C09AAAO V 28531 Quinapril A Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 28531 Quinapril A Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 28541 Ramipril Olinka Capsule 1,25mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 28541 Ramipril Merck Capsule 1,25mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 28542 Ramipril Olinka Capsule 2,5mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 28542 Ramipril Merck Capsule 2,5mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 28543 Ramipril Olinka Capsule 5mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 28543 Ramipril Merck Capsule 5mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 28544 Ramipril Olinka Capsule 10mg 0.25 stuk 2.72268’:
0C09AAAO V 28544 Ramipril Merck Capsule 10mg 0.25 stuk 2.33631;
       
‘1C09AAAO V 28764/13603 Acupril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 28764/13603 Acupril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 28799/15237 Newace Tablet 10mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09AAAO V 28799/15237 Newace Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939;
       
‘1C09AAAO V 29014=22027 Captopril 12.5 A, Tabletten 12.5 Mg 4.00 stuk 0.27227’:
0C09AAAO V 29014=22027 Captopril A Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.23363;
       
‘1C09AAAO V 29015=22028 Captopril 25 A, Tabletten 25 Mg 2.00 stuk 0.34034’:
0C09AAAO V 29015=22028 Captopril A Tablet 25mg 2.00 stuk 0.29204;
       
‘1C09AAAO V 29016=22029 Captopril 50 A, Tabletten 50 Mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 29016=22029 Captopril A Tablet 50mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 29153 Ramipril 1,25 Pch, Capsules 1,25 Mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 29153 Ramipril Pch Capsule 1,25mg 2.00 stuk 0.35045;

Uit: Staatscourant 4 november 2005, nr. 215 / pag. 27 9



       
‘1C09AAAO V 29154 Ramipril 2,5 Pch, Capsules 2,5 Mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 29154 Ramipril Pch Capsule 2,5mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 29155 Ramipril 5 Pch, Capsules 5 Mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 29155 Ramipril Pch Capsule 5mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 29156 Ramipril 10 Pch, Capsules 10 Mg 0.25 stuk 2.72268’:
0C09AAAO V 29156 Ramipril Pch Capsule 10mg 0.25 stuk 2.33631;
       
‘1C09AAAO V 29300 Ramipril Merck Tablet 1,25mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 29300 Ramipril Merck Tablet 1,25mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 29301 Ramipril Merck Tablet 2,5mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 29301 Ramipril Merck Tablet 2,5mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 29302 Ramipril Merck Tablet 5mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 29302 Ramipril Merck Tablet 5mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 29303 Ramipril Merck Tablet 10mg 0.25 stuk 2.72268’:
0C09AAAO V 29303 Ramipril Merck Tablet 10mg 0.25 stuk 2.33631;
       
‘1C09AAAO V 29351 Fosinopril Na 10 A, Tabletten 10 Mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09AAAO V 29351 Fosinoprilnatrium A Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939;
       
‘1C09AAAO V 29352 Fosinopril Na 20 A, Tabletten 20 Mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 29352 Fosinoprilnatrium A Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 29354 Fosinoprilnatrium 10 Pch, Tabletten 10 Mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09AAAO V 29354 Fosinoprilnatrium Pch Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939;
       
‘1C09AAAO V 29355 Fosinoprilnatrium 20 Pch, Tabletten 20 Mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 29355 Fosinoprilnatrium Pch Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 29477 Quinapril 5 Pch, Filmomhulde Tabletten 5 Mg 3.00 stuk 0.27227’:
0C09AAAO V 29477 Quinapril Pch Tablet 5mg 3.00 stuk 0.23363;
       
‘1C09AAAO V 29478 Quinapril 10 Pch, Filmomhulde Tabletten 10 Mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09AAAO V 29478 Quinapril Pch Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939;
       
‘1C09AAAO V 29479 Quinapril 20 Pch, Filmomhulde Tabletten 20 Mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 29479 Quinapril Pch Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 29480 Quinapril 40 Pch, Filmomhulde Tabletten 40 Mg 0.38 stuk 1.81512’:
0C09AAAO V 29480 Quinapril Pch Tablet 40mg 0.38 stuk 1.55754;
       
‘1C09AAAO V 29587/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 29587/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 29589 Quinapril Sandoz Tablet 5mg 3.00 stuk 0.27227’:
0C09AAAO V 29589 Quinapril Sandoz Tablet 5mg 3.00 stuk 0.23363;
       
‘1C09AAAO V 29590 Quinapril Sandoz Tablet 10mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09AAAO V 29590 Quinapril Sandoz Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939;
       
‘1C09AAAO V 29591 Quinapril Sandoz Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 29591 Quinapril Sandoz Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 29592 Quinapril Sandoz Tablet 40mg 0.38 stuk 1.81512’:
0C09AAAO V 29592 Quinapril Sandoz Tablet 40mg 0.38 stuk 1.55754;
       
‘1C09AAAO V 29859 Quinapril Katwijk Tablet 5mg 3.00 stuk 0.27227’:
0C09AAAO V 29859 Quinapril Katwijk Tablet 5mg 3.00 stuk 0.23363;
       
‘1C09AAAO V 29860 Quinapril Katwijk Tablet 10mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09AAAO V 29860 Quinapril Katwijk Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939;
       
‘1C09AAAO V 29861 Quinapril Katwijk Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 29861 Quinapril Katwijk Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 29862 Quinapril Katwijk Tablet 40mg 0.38 stuk 1.81512’:
0C09AAAO V 29862 Quinapril Katwijk Tablet 40mg 0.38 stuk 1.55754;

Uit: Staatscourant 4 november 2005, nr. 215 / pag. 27 10



       
‘1C09AAAO V 29981 Ramipril Cf Tablet 1,25mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 29981 Ramipril Cf Tablet 1,25mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 29982 Ramipril Cf Tablet 2,5mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 29982 Ramipril Cf Tablet 2,5mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 29983 Ramipril Cf Tablet 5mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 29983 Ramipril Cf Tablet 5mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 29984 Ramipril Cf Tablet 10mg 0.25 stuk 2.72268’:
0C09AAAO V 29984 Ramipril Cf Tablet 10mg 0.25 stuk 2.33631;
       
‘1C09AAAO V 30001/13601 Acupril Tablet 5mg 3.00 stuk 0.27227’:
0C09AAAO V 30001/13601 Acupril Tablet 5mg 3.00 stuk 0.23363;
       
‘1C09AAAO V 30213/27786 Coversyl Tablet 8mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 30213/27786 Coversyl Tablet 8mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 30306 Quinapril Gf Tablet 5mg 3.00 stuk 0.27227’:
0C09AAAO V 30306 Quinapril Gf Tablet 5mg 3.00 stuk 0.23363;
       
‘1C09AAAO V 30307 Quinapril Gf Tablet 10mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09AAAO V 30307 Quinapril Gf Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939;
       
‘1C09AAAO V 30308 Quinapril Gf Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 30308 Quinapril Gf Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 30310 Quinapril Cf Tablet 5mg 3.00 stuk 0.27227’:
0C09AAAO V 30310 Quinapril Cf Tablet 5mg 3.00 stuk 0.23363;
       
‘1C09AAAO V 30311 Quinapril Cf Tablet 10mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09AAAO V 30311 Quinapril Cf Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939;
       
‘1C09AAAO V 30312 Quinapril Cf Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 30312 Quinapril Cf Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 30373/27786 Coversyl Tablet 8mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 30373/27786 Coversyl Tablet 8mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 30516/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 30516/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 30519/15237 Fosinopril Tablet 10mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09AAAO V 30519/15237 Fosinopril Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939;
       
‘1C09AAAO V 30601/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 30601/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 30633/15237 Newace Tablet 10mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09AAAO V 30633/15237 Newace Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939;
       
‘1C09AAAO V 30669/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 30669/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 30747 Ramipril Dumex Tablet 1,25mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 30747 Ramipril Dumex Tablet 1,25mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 30748 Ramipril Dumex Tablet 2,5mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 30748 Ramipril Dumex Tablet 2,5mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 30749 Ramipril Dumex Tablet 5mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 30749 Ramipril Dumex Tablet 5mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 30751 Ramipril Dumex Tablet 10mg 0.25 stuk 2.72268’:
0C09AAAO V 30751 Ramipril Alpharma Tablet 10mg 0.25 stuk 2.33631;
       
‘1C09AAAO V 30968 Ramipril 1,25 A, Tabletten 1,25 Mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09AAAO V 30968 Ramipril A Tablet 1,25mg 2.00 stuk 0.35045;
       
‘1C09AAAO V 30969 Ramipril 2.5 A, Tabletten 2.5 Mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 30969 Ramipril A Tablet 2,5mg 1.00 stuk 0.58408;

Uit: Staatscourant 4 november 2005, nr. 215 / pag. 27 11



       
‘1C09AAAO V 30970 Ramipril 5 A, Tabletten 5 Mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 30970 Ramipril A Tablet 5mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 30971 Ramipril 10 A, Tabletten 10 Mg 0.25 stuk 2.72268’:
0C09AAAO V 30971 Ramipril A Tablet 10mg 0.25 stuk 2.33631;
       
‘1C09AAAO V 30981 Ramipril Cf Tablet 2,5mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 30981 Ramipril Cf Tablet 2,5mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 30982 Ramipril Cf Tablet 5mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09AAAO V 30982 Ramipril Cf Tablet 5mg 0.50 stuk 1.16816;
       
‘1C09AAAO V 30983 Ramipril Cf Tablet 10mg 0.25 stuk 2.72268’:
0C09AAAO V 30983 Ramipril Cf Tablet 10mg 0.25 stuk 2.33631;
       
‘1C09AAAO V 31006/15237 Fosinopril Tablet 10mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09AAAO V 31006/15237 Fosinopril Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939;
       
‘1C09AAAO V 31063/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 31063/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 31094 Quinapril Merck Tablet 5mg 3.00 stuk 0.27227’:
0C09AAAO V 31094 Quinapril Merck Tablet 5mg 3.00 stuk 0.23363;
       
‘1C09AAAO V 31095 Quinapril Merck Tablet 10mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09AAAO V 31095 Quinapril Merck Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939;
       
‘1C09AAAO V 31096 Quinapril Merck Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 31096 Quinapril Merck Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 31097 Quinapril Merck Tablet 40mg 0.38 stuk 1.81512’:
0C09AAAO V 31097 Quinapril Merck Tablet 40mg 0.38 stuk 1.55754;
       
‘1C09AAAO V 31098 Quinaprilum Tablet 5mg 3.00 stuk 0.27227’:
0C09AAAO V 31098 Quinaprilum Tablet 5mg 3.00 stuk 0.23363;
       
‘1C09AAAO V 31099 Quinaprilum Tablet 10mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09AAAO V 31099 Quinaprilum Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939;
       
‘1C09AAAO V 31100 Quinaprilum Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 31100 Quinaprilum Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 31101 Quinaprilum Tablet 40mg 0.38 stuk 1.81512’:
0C09AAAO V 31101 Quinaprilum Tablet 40mg 0.38 stuk 1.55754;
       
‘1C09AAAO V 31104/15237 Fosinopril Tablet 10mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09AAAO V 31104/15237 Fosinopril Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939;
       
‘1C09AAAO V 32022 Quinapril Alpharma Tablet 5mg 3.00 stuk 0.27227’:
0C09AAAO V 32022 Quinapril Alpharma Tablet 5mg 3.00 stuk 0.23363;
       
‘1C09AAAO V 32023 Quinapril Alpharma Tablet 10mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09AAAO V 32023 Quinapril Alpharma Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939;
       
‘1C09AAAO V 32024 Quinapril Alpharma Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 32024 Quinapril Alpharma Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 32025 Quinapril Alpharma Tablet 40mg 0.38 stuk 1.81512’:
0C09AAAO V 32025 Quinapril Alpharma Tablet 40mg 0.38 stuk 1.55754;
       
‘1C09AAAO V 32182/13636 Coversyl Tablet 4mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09AAAO V 32182/13636 Coversyl Tablet 4mg 1.00 stuk 0.58408;
       
‘1C09AAAO V 32227/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 32227/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 32258 Fosinoprilnatrium Sandoz Tablet 10mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09AAAO V 32258 Fosinoprilnatrium Sandoz Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939;
       
‘1C09AAAO V 32259 Fosinoprilnatrium Sandoz Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 32259 Fosinoprilnatrium Sandoz Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;

Uit: Staatscourant 4 november 2005, nr. 215 / pag. 27 12



       
‘1C09AAAO V 32261 Fosinoprilnatrium Merck Tablet 10mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09AAAO V 32261 Fosinoprilnatrium Merck Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939;
       
‘1C09AAAO V 32262 Fosinoprilnatrium Merck Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 32262 Fosinoprilnatrium Merck Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 32270 Fosinoprilnatrium Cf Tablet 10mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09AAAO V 32270 Fosinoprilnatrium Cf Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939;
       
‘1C09AAAO V 32271 Fosinoprilnatrium Cf Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 32271 Fosinoprilnatrium Cf Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 32273 Fosinoprilnatrium Gf Tablet 10mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09AAAO V 32273 Fosinoprilnatrium Gf Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939;
       
‘1C09AAAO V 32274 Fosinoprilnatrium Gf Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 32274 Fosinoprilnatrium Gf Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09AAAO V 32276 Fosinoprilum Natrium Tablet 10mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09AAAO V 32276 Fosinoprilum Natrium Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939;
       
‘1C09AAAO V 32277 Fosinoprilum Natrium Tablet 20mg 0.75 stuk 0.90756’:
0C09AAAO V 32277 Fosinoprilum Natrium Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877;
       
‘1C09CAAO V 17617 Cozaar Tablet 50mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09CAAO V 17617 Cozaar Tablet Filmomhuld 50mg 1.00 stuk 0.74420;
       
‘1C09CAAO V 20667 Diovan Capsule 80mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09CAAO V 20667 Diovan Capsule 80mg 1.00 stuk 0.74420;
       
‘1C09CAAO V 20668 Diovan Capsule 160mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09CAAO V 20668 Diovan Capsule 160mg 0.50 stuk 1.48840;
       
‘1C09CAAO V 21704 Atacand Tablet 4mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09CAAO V 21704 Atacand Tablet 4mg 2.00 stuk 0.44652;
       
‘1C09CAAO V 21705 Atacand Tablet 8mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09CAAO V 21705 Atacand Tablet 8mg 1.00 stuk 0.74420;
       
‘1C09CAAO V 21706 Atacand Tablet 16mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09CAAO V 21706 Atacand Tablet 16mg 0.50 stuk 1.48840;
       
‘1C09CAAO V 22260 Teveten Tablet Omhuld 400mg 1.50 stuk 0.45378’:
0C09CAAO V 22260 Teveten Tablet Omhuld 400mg 1.50 stuk 0.49613;
       
‘1C09CAAO V 22575/17617 Losartan Tablet 50mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09CAAO V 22575/17617 Losartan Tablet 50mg 1.00 stuk 0.74420;
       
‘1C09CAAO V 23824/21705 Atacand Tablet 8mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09CAAO V 23824/21705 Atacand Tablet 8mg 1.00 stuk 0.74420;
       
‘1C09CAAO V 23911/21706 Atacand Tablet 16mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09CAAO V 23911/21706 Atacand Tablet 16mg 0.50 stuk 1.48840;
       
‘1C09CAAO V 23983 Teveten 600, Tabletten 600 Mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09CAAO V 23983 Teveten Tablet Omhuld 600mg 1.00 stuk 0.74420;
       
‘1C09CAAO V 24791/21706 Atacand Tablet 16mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09CAAO V 24791/21706 Atacand Tablet 16mg 0.50 stuk 1.48840;
       
‘1C09CAAO V 25679/21705 Ratacand Tablet 8mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09CAAO V 25679/21705 Ratacand Tablet 8mg 1.00 stuk 0.74420;
       
‘1C09CAAO V 26589/21705 Atacand Tablet 8mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09CAAO V 26589/21705 Atacand Tablet 8mg 1.00 stuk 0.74420;
       
‘1C09CAAO V 26791 Cozaar 100, Filmomhulde Tabletten 100 Mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09CAAO V 26791 Cozaar Tablet Filmomhuld 100mg 0.50 stuk 1.48840;
       
‘1C09CAAO V 26939 Diovan 80, Tabletten 80 Mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09CAAO V 26939 Diovan Tablet Omhuld 80mg 1.00 stuk 0.74420;

Uit: Staatscourant 4 november 2005, nr. 215 / pag. 27 13



       
‘1C09CAAO V 26940 Diovan 160, Tabletten 160 Mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09CAAO V 26940 Diovan Tablet Omhuld 160mg 0.50 stuk 1.48840;
       
‘1C09CAAO V 27216/20667 Diovan Capsule 80mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09CAAO V 27216/20667 Diovan Capsule 80mg 1.00 stuk 0.74420;
       
‘1C09CAAO V 28699/21706 Atacand Tablet 16mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09CAAO V 28699/21706 Atacand Tablet 16mg 0.50 stuk 1.48840;
       
‘1C09CAAO V 28782 Olmetec 10 Mg, Filmomhulde Tabletten 2.00 stuk 0.40840’:
0C09CAAO V 28782 Olmetec Tablet Filmomhuld 10mg 2.00 stuk 0.44652;
       
‘1C09CAAO V 28783 Olmetec 20 Mg, Filmomhulde Tabletten 1.00 stuk 0.68067’:
0C09CAAO V 28783 Olmetec Tablet Filmomhuld 20mg 1.00 stuk 0.74420;
       
‘1C09CAAO V 28784 Olmetec 40 Mg, Filmomhulde Tabletten 0.50 stuk 1.36134’:
0C09CAAO V 28784 Olmetec Tablet Filmomhuld 40mg 0.50 stuk 1.48840;
       
‘1C09CAAO V 29159/21705 Atacand Tablet 8mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09CAAO V 29159/21705 Atacand Tablet 8mg 1.00 stuk 0.74420;
       
‘1C09CAAO V 29245/21706 Atacand Tablet 16mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09CAAO V 29245/21706 Atacand Tablet 16mg 0.50 stuk 1.48840;
       
‘1C09CAAO V 29361/21706 Atacand Tablet 16mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09CAAO V 29361/21706 Atacand Tablet 16mg 0.50 stuk 1.48840;
       
‘1C09CAAO V 29385/26791 Losartan Tablet 100mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09CAAO V 29385/26791 Losartan Tablet Filmomhuld 100mg 0.50 stuk 1.48840;
       
‘1C09CAAO V 29435/17617 Cozaar Tablet Filmomhuld 50mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09CAAO V 29435/17617 Cozaar Tablet Filmomhuld 50mg 1.00 stuk 0.74420;
       
‘1C09CAAO V 29439/26791 Cozaar Tablet Filmomhuld 100mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09CAAO V 29439/26791 Cozaar Tablet Filmomhuld 100mg 0.50 stuk 1.48840;
       
‘1C09CAAO V 30755 Atacand 32, Tabletten 32 Mg 0.25 stuk 2.72268’:
0C09CAAO V 30755 Atacand Tablet 32mg 0.25 stuk 2.97680;
       
‘1C09CAAO V 30889/23983 Teveten Tablet Omhuld 600mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09CAAO V 30889/23983 Teveten Tablet Omhuld 600mg 1.00 stuk 0.74420;
       
‘1C09CAAO V 30890/23983 Teveten Tablet Omhuld 600mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09CAAO V 30890/23983 Teveten Tablet Omhuld 600mg 1.00 stuk 0.74420;
       
‘1C09CAAO V 31422/21705 Blopress Tablet 8mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09CAAO V 31422/21705 Blopress Tablet 8mg 1.00 stuk 0.74420;
       
‘1C09CAAO V 31779/21705 Candesartan Tablet 8mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09CAAO V 31779/21705 Candesartan Tablet 8mg 1.00 stuk 0.74420;
       
‘1C09CAAO V 31780/21706 Candesartan Tablet 16mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09CAAO V 31780/21706 Candesartan Tablet 16mg 0.50 stuk 1.48840;
       
‘1C09CAAO V 31912/23983 Teveten Tablet Omhuld 600mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09CAAO V 31912/23983 Teveten Tablet Omhuld 600mg 1.00 stuk 0.74420;
       
‘1C09CAAO V 32239/26791 Losartan Tablet Filmomhuld 100mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09CAAO V 32239/26791 Losartan Tablet Filmomhuld 100mg 0.50 stuk 1.48840;
       
‘1C09CAAO V 32329/21705 Atacand Tablet 8mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09CAAO V 32329/21705 Atacand Tablet 8mg 1.00 stuk 0.74420;
       
‘1C09CAAO V 32626/21706 Candesartan Cilexetil Tablet 16mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09CAAO V 32626/21706 Candesartan Cilexetil Tablet 16mg 0.50 stuk 1.48840;
       
‘1C09CAAO V EU/1/97/046/004 Aprovel Tablet 150mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09CAAO V EU/1/97/046/004 Aprovel Tablet 150mg 1.00 stuk 0.74420;
       
‘1C09CAAO V EU/1/97/046/007 Aprovel Tablet 300mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09CAAO V EU/1/97/046/007 Aprovel Tablet 300mg 0.50 stuk 1.48840;

Uit: Staatscourant 4 november 2005, nr. 215 / pag. 27 14



       
‘1C09CAAO V EU/1/97/046/015 Aprovel Tablet 300mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09CAAO V EU/1/97/046/015 Aprovel Tablet 300mg 0.50 stuk 1.48840;
       
‘1C09CAAO V EU/1/98/090/002 Micardis Tablet 40mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09CAAO V EU/1/98/090/002 Micardis Tablet 40mg 1.00 stuk 0.74420;
       
‘1C09CAAO V EU/1/98/090/006 Micardis Tablet 80mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09CAAO V EU/1/98/090/006 Micardis Tablet 80mg 0.50 stuk 1.48840;
       
‘1C09CAAO V EU/1/98/090/010 Micardis Tablet 20mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09CAAO V EU/1/98/090/010 Micardis Tablet 20mg 2.00 stuk 0.44652;
       
‘1C09CAAO V EU/1/98/090/013 Micardis Tablet 40mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09CAAO V EU/1/98/090/013 Micardis Tablet 40mg 1.00 stuk 0.74420;
       
‘1C09CAAO V EU/1/98/090/014 Micardis Tablet 80mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09CAAO V EU/1/98/090/014 Micardis Tablet 80mg 0.50 stuk 1.48840;
       
‘1C09CAAO V EU/1/98/091/002 Kinzalmono Tablet 40mg 1.00 stuk 0.68067’:
0C09CAAO V EU/1/98/091/002 Kinzalmono Tablet 40mg 1.00 stuk 0.74420;
       
‘1C09CAAO V EU/1/98/091/006 Kinzalmono Tablet 80mg 0.50 stuk 1.36134’:
0C09CAAO V EU/1/98/091/006 Kinzalmono Tablet 80mg 0.50 stuk 1.48840;
       
‘1C09CAAO V EU/1/98/091/010 Kinzalmono Tablet 20mg 2.00 stuk 0.40840’:
0C09CAAO V EU/1/98/091/010 Kinzalmono Tablet 20mg 2.00 stuk 0.44652;
       
‘0H01BAAO V 12624 Minrin Tablet 0,1mg 4.00 stuk 0.94769’:
0H01BAAO V 12624 Minrin Tablet 0,1mg 4.00 stuk 0.78974;
       
‘0H01BAAO V 25677/12624 Minirin Tablet 0,1mg 4.00 stuk 0.94769’:
0H01BAAO V 25677/12624 Minirin Tablet 0,1mg 4.00 stuk 0.78974;
       
‘0H01BAAO V 25761=12624 Desmopressine-Acetaat 0.1 Mg, Tabletten 4.00 stuk 0.94769’:
0H01BAAO V 25761=12624 Desmopressinum Acetas Tablet 0,1mg 4.00 stuk 0.78974;
       
‘0H01BAAO V 26536/12624 Minirin Tablet 0,1mg 4.00 stuk 0.94769’:
0H01BAAO V 26536/12624 Minirin Tablet 0,1mg 4.00 stuk 0.78974;
       
‘0H01BAAO V 27464/12624 Minirin Tablet 0,1mg 4.00 stuk 0.94769’:
0H01BAAO V 27464/12624 Minirin Tablet 0,1mg 4.00 stuk 0.78974;
       
‘0R03BBAII V 27815 Ipratropium Steri-Neb 250mcg/1ml,Vlst.V.Inhal.Damp 1.20 ml 0.28668’:
0R03BBAII V 27815 Ipraxa Steri-Neb Inhalatievlst 250mcg/Ml Fl 1ml 1.20 ml 0.28668;
       
‘0R03BBAII V 27816 Ipratropium Steri-Neb 500mcg/2ml,Vlst.V.Inhal.Damp 1.20 ml 0.28668’:
0R03BBAII V 27816 Ipraxa Steri-Neb Inhalatievlst 250mcg/Ml Fl 2ml 1.20 ml 0.28668;
       
‘0V03AFBP V 19357 Leucovorine Calc Faulding Injvlst 10mg/Ml Fl 5ml 6.00 ml 5.67316’:
0V03AFBP V 19357 Injvlst Calcii Folinas 10mg/Ml Flacon 5ml 6.00 ml 5.67316;
       
‘0V03AFBP V 19358 Leucovorine Calc Faulding Injvlst 10mg/Ml Fl 10ml 6.00 ml 5.67316’:
0V03AFBP V 19358 Injvlst Calcii Folinas 10mg/Ml Flacon 10ml 6.00 ml 5.67316;
       
‘0V03AFBP V 19359 Leucovorine Calc Faulding Injvlst 10mg/Ml Fl 30ml 6.00 ml 5.67316’:
0V03AFBP V 19359 Injvlst Calcii Folinas 10mg/Ml Flacon 30ml 6.00 ml 5.67316;

In onderdeel B worden de volgende
regels opgenomen:
3. 

32721/12869 Atrovent Unit Dose Inhalatievlst 250mcg/Ml Fl 2ml
32561/30086 Copaxone Injvlst 20mg/Ml Wwsp 1ml
32729/30086 Copaxone Injvlst 20mg/Ml Wwsp 1ml
32737/30086 Copaxone Injvlst 20mg/Ml Wwsp 1ml
32807/17877 Daivonex Creme 50mcg/G
32806/21253 Daivonex Lotion 50mcg/Ml
32719/ 3984 Desferal Injectiepoeder Flacon 500mg
32728/ 2011 Glucagen Aquaject Injpdr Fl 1mg Solv Wwsp 1ml
32856/18108 Prograf Capsule 5mg
32559/27179 Risperdal Consta Injpdr Flacon 37,5mg + Solv 2ml

Uit: Staatscourant 4 november 2005, nr. 215 / pag. 27 15



32734/27179 Risperdal Consta Injpdr Flacon 37,5mg + Solv 2ml
32735/27180 Risperdal Consta Injpdr Flacon 50mg + Solv 2ml

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 november 2004. Indien de
Staatscourant waarin deze regeling
wordt geplaatst, wordt uitgegeven na
30 oktober 2005, treedt zij in werking
met ingang van de tweede dag na de

dagtekening van de Staatscourant waar-
in zij wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 1 november 2005.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
J.F. Hoogervorst.

1 Supplement bij Stcrt. 1995, 251; laatstelijk gewijzigd bij

ministeriële regeling van 26 september 2005, nr. Z/

VU-2618868, Stcrt. 191.

Uit: Staatscourant 4 november 2005, nr. 215 / pag. 27 16


